
Piese si accesorii tractoare

I.D.: 76606531

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.22 | Coduri CPV | 34390000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 407,56 RON - 407,56 RON

Descriere: Surub M16 1x4,50 Surub M18 1x6,00 Vaselina tub 10x 21,00 /210,00 pompa gresat 1x 135,00 COnducta motorina 3x2,50 /7,50 Sprei curatat frana 3x18,00 / 54,00 Vaselina tub 4x17,00 / 68,00
